Sit laus Patri cum Filio,  
Et Spiritu Paraclito,  
Tibíque, sancta Trinitas,  
Nunc, et per omne sæculum. Amen.

Antifona.

Réspice de cœlo, sancta Mâter et Patrona  
nostra Terésia, et vide, et visita vineam istam,  
et pérfice eam, quam plantávit délixtera tua.

Ÿ. Ora pro nobis, Sancta Teresia de Jesu.

Ŧ. Ut digni efficiámur promissionibus  
Christi.

OREMUS.

Exaudi nos, Deus, salutaris noster; ut sicut de beatæ virginis Teresiæ sponsæ tuæ et Matris nostræ festivitate (vel commemoratione) gaudemus: ita cœlestis ejus doctrinæ pábulo nutriámur, et piæ devotionis erudiámur affectu.

Deus, qui illibáta præcórdia beatæ virginis Teresiæ, sponsæ tuæ et Matris nostræ ignito jáculo transfixisti, et charitátis victimam consecrásti: ipsa interveniente concede; ut corda nostra ardore Sancti Spiritus férveant, et te in ómnibus super ómnia diligant. Qui vivis... in unitate ejusdem...

HIMNO AL SANTO ANGEL DE LA GUARDA

Custodes hóminum psállimus Angelos,  
Naturæ frágili quos Pater áddidit  
Cœlestis comites, insidiántibus  
Ne succumberet hóstibus.

Nam quod corrúerit proditor ángelus,  
Concæssis mérito pulsus honóribus,  
Ardens invidia péllere nititur,  
Quos cœlo Deus ádvocat.

Huc Custos igitur pérvigil advola,  
Avertens pátria de tibi crédita

Tam morbos ánimi, quam requiéecere  
Quidquid non sinit incolas.

Sanctæ sit Triadi laus pia júgiter,  
Cujus perpétuo númine máchina,  
Triplex hæc régitur, cujus in omnia  
Regnat gloria sæcula. Amen.

*Antifona.*

Angele Dei, qui custos es mei, me tibi commissum, pietate superna, hac die illúmina custodi, rege et guberná. Amen.

Ÿ. Angelis suis Deus mandavit de te.  
R. Ut custodiant te in ómnibus viis tuis.

OREMUS.

Deus, qui inéffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram custódiám mittere dignáris: largire supplicibus tuis, et eorum semper protectione defendi, et atérna societate gaudére. Per Christum...

TODO POR JESÚS

Y

À SU MAYOR GLORIA

# ÍNDICE

DEL

## COMPLEMENTO DE LAS CONSTITUCIONES

|                                                                                                             | PÁGS. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| I.—De las Hermanas que viven en los Colegios ó Residencias. . . . .                                         | 1     |
| II.—De las Profesoras de los Colegios de niñas, de la Compañía. . . . .                                     | 6     |
| III.—Del decreto de expulsión de las Hermanas. . . . .                                                      | 8     |
| IV.—De no ir las Hermanas á casa de sus padres. . . . .                                                     | 9     |
| V.—De la adoración perpétua, ó <i>laus perennis</i> . . . . .                                               | 9     |
| VI.—Del modo de portarse fuera de casa con Confesores, Autoridades, niñas, etc. . . . .                     | 12    |
| VII.—De algunos avisos generales. . . . .                                                                   | 21    |
| VIII.—De lo que se ha de tener presente al fundar Colegios de la Compañía de Santa Teresa de Jesús. . . . . | 25    |
| IX.—Fórmula de votos temporales. . . . .                                                                    | 29    |
| Votos perpétuos. . . . .                                                                                    | 30    |
| X.—De las Hermanas Ayudantes de la Compañía de Santa Teresa de Jesús, de sus oficios y deberes. . . . .     | 32    |
| XI.—De las preces que rezan todos los días las Hermanas de la Compañía de Santa Teresa de Jesús. . . . .    | 38    |